
Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 6. 12. do 31. 12. 2012 nebo do vyprodání zásob. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

ENERGIE, KTEROU POCÍTÍTE!
• odolnost organizmu
• proti únavě a stresu
• psychická kondice
• fyzická kondice
• pro dospělé a děti od 12 let
V luxusním vánočním balení!

•  účinná úleva od bolesti zad, svalů a kloubů
•  díky speciálnímu složení se rychle vstřebává 

a působí přímo v místě bolesti 
•  odstraňuje bolest, léčí zánět a zmírňuje otoky
•  pro dospělé a mladistvé od 14 let
NAVÍC  Voltaren Thermoplaster hřejivá 
náplast za výhodnou cenu

•  osvědčená kombinace účinných látek s kolagenem typu II  
•  s vitaminem C pro zachování zdravých kostí a chrupavek 
•  při zvýšené zátěži nosných kloubů (náročná fyzická 

práce, sport, nadváha)
Měsíční kúra NAVÍC + DVD Postřižiny

•  posiluje oslabenou imunitu proti chřipce a nachlazení
• pomáhá proti otokům a zánětům
•  urychluje hojení po úrazech a operacích
Tradiční lék z přírodních zdrojů.
DÁREK – poukaz na tělové mléko Weleda

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 u
ni

ká
tn

í ž
en

še
no

vý
 v

ýt
až

ek
 G

11
5.

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Lé
k 

k 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

. 

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 d
ik

lo
fe

na
k-

di
et

hy
la

m
in

.
K 

ze
vn

ím
u 

už
ití

.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Pharmaton Geriavit měkké tob. 100

Voltaren Emulgel drm. gel 2× 150 g

Proenzi 3+ 180 + 90 tbl. NAVÍC

Wobenzym enterosolventní tbl. 800 

739 Kč 

489 Kč 

798 Kč 

2590 Kč 

993 Kč 

514 Kč 

885 Kč 

2790 Kč 

SLEVA 
– 25%

g

DÁREK 
NAVÍC

VÝHODNÉ 
BALENÍ



XXX Kč XXX Kč 

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 6. 12. do 31. 12. 2012 nebo do vyprodání zásob. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

• specialista na Vaše vlasy                                         
• unikátní složení, jednoduché užívání                   
•  DÁREK NAVÍC – limitovaná edice 

s exkluzivními náušnicemi Swarovski 

•  dárkový set obsahuje Granátové 
regenerační tělové mléko 
a Regenerační sprchový krém 
Granátové jablko

•  oba přípravky čerpají z unikátních 
vlastností granátového jablka, 
které slouží jako přírodní anti-
oxidant, navracejí pokožce 
pružnost a hebkost

•  dárkový set obsahuje Rakyt-
níkové vyživující tělové mléko 
a Rakytníkový krém na ruce

•  sada je určená pro péči o suchou 
pokožku

•  viditelně a dlouhodobě pěstí 
pokožku, dodává jí vitaminy 
a chrání před ztrátou vlhkosti

•  účinně pomáhá udržovat zdravé klouby
• kúra na 3 měsíce
• 2 + 1 měsíc užívání zdarma
•  DÁREK NAVÍC – kniha Rady Přemka Podlahy

•  japonská kvalita a přesnost
•  s kontrolou utažení manžety
•  komfortní vyztužená CC manžeta 

pro každou velikost paže (22–42 cm)
  DÁRKOVÉ BALENÍ TONOMETRU
+ ZDROJ ZA 353 Kč ZDARMA

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Zdravotnický prostředek.

DonnaHAIR 3měsíční kúra 
90 tob. + náušnice Swarovski

Granátová přírodní regenerační péče 
2× 200 ml Rakytníková přírodní vyživující péče 

200 ml + 50 ml

GS Condro FORTE 120 + 60 tbl. ZDARMA 

OMRON M6 COMFORT 
s pamětí pro 2 uživatele, 1 ks

439 Kč 

549 Kč 499 Kč 

729 Kč 

1890 Kč 
488 Kč 

668 Kč 

578 Kč 

937 Kč 

2052 Kč 

dád

VÝHODNÉ 
BALENÍ

dárkový se

VÝHODNÉ 
BALENÍ

DÁREK
NAVÍC

j ká k li

DÁREK
NAVÍC

DÁREK
NAVÍC

Zdravotnický pros

22

+

 KKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKKččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččččč XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX KKKKKKKKKKKččččččččččXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXX KX

•  komplexně podporuje organizmus přírodní cestou 
a dodává tělu potřebné látky k běžné stravě

• DÁREK NAVÍC – pažní tlakoměr
•  v nabídce také HLÍVA ÚSTŘIČNÁ 150 + 30 cps. 

+ DÁREK elektrický zubní kartáček Oral-B 
za 690 Kč Doplněk stravy.

HLÍVA ÚSTŘIČNÁ s rakytníkovým 
olejem 150 + 30 cps. 

890 Kč 

DÁREK
NAVÍC



Ušetřete 30 Kč za Váš recept.*
*Platí pouze při výdeji léčivého přípravku vázaného na lékařský předpis, hrazeného z veřejného zdravotního pojištění.

Platí pouze s klientskou kartou Dr.Max.
*P

SRDCE IMUNITA

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 g
ua

jfe
ne

si
n,

 b
ut

am
irá

t-
ci

tr
át

. 
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 p
ar

ac
et

am
ol

, k
of

ei
n.

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Stoptussin kapky 1× 50 ml

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Hlíva ústřičná PLUS 
100 + 20 tbl. NAVÍC 

www.drmax-lekarna.cz 6. 12. – 31. 12. 2012

Obsahuje kombinaci léčivých látek, které účinně působí proti 
příznakům chřipky a nachlazení, jako jsou:   
• horečka • ucpaný nos 
• bolest hlavy • bolest v krku
Pomáhá i proti únavě a ospalosti.
Pro dospělé a mladistvé od 12 let.

•  uleví od bolesti hlavy, 
zubů, zad, kloubů 
a menstruační bolesti

•  pro dospělé a mladistvé 
od 12 let

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 p
ar

ac
et

am
ol

, 
fe

ny
le

fr
in

-h
yd

ro
ch

lo
rid

, k
of

ei
n.

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 ib
up

ro
fe

n.
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

Paralen® Grip chřipka a bolest
 potahované tbl. 24 Spektrum 50+ 90 + 30 tbl. NAVÍC

Ibalgin 400  
potahované tbl. 100× 400 mg

V nabídce také Paralen® Grip chřipka 
a kašel potahované tbl. 24 za 109 Kč

BOLEST

CHŘIPKA, NACHLAZENÍ MULTIVITAMINY KAŠEL

BOLEST V KRKU

• rychle ulevuje od bolesti v krku 
• působí proti zánětu            
• potlačí bakterie a kvasinky    
• pro dospělé a děti od 4 letLé

k 
s ú

či
nn

ou
 lá

tk
ou

 b
en

zy
da

m
in

 h
yd

ro
ch

lo
rid

. 
K 

po
zv

ol
né

m
u 

ro
zp

ou
št

ěn
í v

 ú
st

ec
h.

 

Tantum Verde Mint/Lemon 
orm. pas. 20× 3 mg

•  multivitamin 
a multiminerál 
pro aktivní život 
po padesátce 

•  pomáhá zachovat 
optimální životní 
sílu 

•  dodává energii 
a vitalitu, fyzickou 
a duševní pohodu

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

GS Omega 3 120 + 30 cps. 

Měsíční kúra NAVÍC + exkluzivní 
plechová dóza

V nabídce také Stoptussin sirup 
1× 100 ml za 89 Kč

Měsíc užívání NAVÍC + LED čelovka
* Příznivého účinku se dosáhne při dávce 

250 mg EPA a DHA denně.

•  Allivictus – Imunita v každé 
kapce

•  originální česneková tinktura – 
po požití není z uživatele cítit 
z dechu ani z potu 

• pro fyzickou a psychickou vitalitu 
• určeno pro děti od 3 let
•  vyrobeno ručním zpracováním 

výhradně z českých 
a slovenských odrůd 
česneku nepaličáku

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Allivictus Tinktura 25 ml

20 dní užívání ZDARMA + originální 
skládací taška

V nabídce také Allivictus Spray 
10 ml za 229 Kč

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 6. 12. do 31. 12. 2012 nebo do vyprodání zásob. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

•  Echinacea a Rakytník ovlivňují posílení imunity organizmu
•  Echinacea přispívá k zachování zdraví dolních močových cest 

•  potahované tablety proti mírně až středně silné bolesti hlavy 
včetně migrény, zubů, menstruačním bolestem, neuralgiím, 
bolestem zad, svalů, kloubů a bolesti v krku

• snižují horečku
• pro dospělé a mladistvé od 12 let

Panadol Extra 
potahované tbl. 30 

• tlumí dráždění ke kašli
• usnadňuje vykašlávání hlenu 
•  k léčbě suchého, dráždivého 

a obtížně ztišitelného kašle

•  obsahuje vyvážené množství nejdůležitějších nenasycených mastných kyselin
• nenasycené mastné kyseliny příznivě působí na srdce, mozek a zrak*
•  v přirozené formě tzv. triglyceridů, která je až o 50 % lépe vstřebatelná 
• příjemné citrusové aroma

109 Kč 399 Kč 

269 Kč 299 Kč 

475 Kč 129 Kč 

99 Kč 

399 Kč 

130 Kč 

332 Kč 410 Kč 445 Kč 

105 Kč 69 Kč 129 Kč 
135 Kč 85 Kč 139 Kč 

DÁREK
NAVÍC

DÁREK
NAVÍC

DÁREK
NAVÍC

+

++



Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 u
hl

ič
it

an
 v

áp
en

at
ý,

 tě
žk

ý 
zá

sa
di

tý
 u

hl
ič

it
an

 h
oř

eč
na

tý
. 

K 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Bonus za každý nákup.*
 *Volně prodejného sortimentu s klientskou kartou Dr.Max.

Condrosulf 400 tvrdé tob. 60× 400 mg

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 s
od

ná
 s

ůl
 c

ho
nd

ro
iti

n-
su

lfá
tu

. 
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

Cena za 1 balení v lékárnách Dr.Max je 359 Kč. 
Při koupi 3 balení nutných pro celou léčebnou 
kúru získáte slevu 279 Kč (tj. 93 Kč/balení)

Nabídka se vztahuje na tyto 
krémy: Extra silný svěží, 
Bez příchuti, Svěží dech

Corega fi xační krém 40 g

Pr
o 

fi x
ac

i z
ub

ní
 n

áh
ra

dy
.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 o
rli

st
at

. 
K 

vn
itř

ní
m

u 
už

ití
.

Lé
k 

s 
úč

in
no

u 
lá

tk
ou

 k
et

ok
on

az
ol

. 
K 

ze
vn

ím
u 

už
ití

.

Orlistat Sandoz 60 mg tvrdé tob. 84

• lék na snížení nadváhy
• doporučená dávka – 1 tbl.  3× denně
• užívá se v kombinaci s dietou s nízkým obsahem tuků

PÉČE O ZUBNÍ NÁHRADU HUBNUTÍ PÉČE O VLASY

• pomáhá předcházet ulpívání zbytků jídla pod náhradou
• pevně fi xuje náhradu po celý den
• předchází drobným poraněním a otlakům

Nizoral drm. sat. 100 ml 2%

•  léčebný šampon, který působí 
přímo proti lupům 

•  díky antimykotické léčivé látce 
(ketokonazol) efektivně ničí zdroj 
lupů – přemnožené kvasinky

•  účinné látky v Nizoralu se vážou 
na základní stavební prvky kůže, 
takže Nizoral působí na lupy 
nejen po dobu mytí vlasů, ale také 
dlouho po jeho použití

facebook.com/lekarnydrmax

• nejsilnější z řady Hyalgelů
• 66 denních dávek
•  osvědčená kombinace 

kyseliny hyaluronové 
s chondroitinem 

• poprvé s jablečnou příchutí

• špičkový kolagen nové generace
•   jediný v ČR s dvojnásobnou dávkou čistého 

kolagenu I a II v kvalitě CollPure®

KLOUBY

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Lé
k 

k 
vn

itř
ní

m
u 

už
ití

.

Hyalgel Forte sirup 2× 500ml

ZAŽÍVÁNÍ PÁLENÍ ŽÁHY PÉČE O RUCE

•  zmírňuje pálení žáhy, nepříjemné pocity v horní části žaludku 
a poruchy trávení, které jsou způsobeny návratem žaludečních 
šťáv do jícnu, brániční kýlou, zánětem jícnu

• účinkuje již za 3 minuty a přináší úlevu až na 4 hodiny

•  rychlá a bezpečná úleva od pálení žáhy
•  při pálení žáhy, při překyselení žaludku a pocitu plnosti
•  působí již po 5 minutách

Gaviscon žvýkací tablety 16 tbl.

V nabídce také Gaviscon Liquid 
Peppermint 1× 200 ml  za 89 Kč 50 % NAVÍC

NEUTROGENA krém na ruce 75 ml Rennie žvýkací tbl. 96 

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 6. 12. do 31. 12. 2012 nebo do vyprodání zásob. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Cemio KAMZÍK 60 cps.

• k léčbě artrózy kolena, kyčle a kloubů prstů ruky

6. 12. – 31. 12. 2012

Speciální vánoční balení se soutěží 
o luxusní švýcarské ceny! 
S Kamzíkem vyhrává každý!

•  krémy na ruce s norskou 
recepturou poskytují 
okamžitou úlevu 
a dlouhodobou ochranu i pro 
velmi suchou a popraskanou 
pokožku rukou

•  koncentrované složení 
s vysokým obsahem 
glycerinu až na 200 použití

599 Kč 269 Kč 85 Kč 
799 Kč 109 Kč 318 Kč 

359 Kč 499 Kč 

139 Kč 99 Kč 

430 Kč 

169 Kč 

589 Kč 

49 Kč 
55 Kč 

359 Kč 
374 Kč 

na ruce s norskoun

VÝHODNÉ 
BALENÍ

SLEVA -279 Kč*
*Platí při koupi 3 balení.



DERMOKOSMETIKA

VICHY Liftactiv Derm Source 50 mlEucerin AQUAporin 
výhodné balení  EUCERIN Péče proti vráskám 50 ml

Akce platí na – Eucerin AQUAporin 
výhodné balení pro suchou pleť a pro 
normální  až smíšenou pleť s UV

V nabídce také Eucerin oční krém 
proti vráskám Q10 15 ml za 365 Kč

LA DrMax letak A4-11_2012_v3.indd   1 02.11.12   17:10
Výtažková azurováVýtažková purpurováVýtažková žlutáVýtažková erná

•  přípravky speciálně vyvinuty pro potřeby dehydratované 
pleti, která ztrácí schopnost vázat vodu

• lehká konzistence se rychle vstřebává
• ideální jako podklad pro make-up
• balení obsahuje denní krém 40 ml a oční krém 15 ml

www.drmax.cz

dr_max_klubova_karta_dotisk_02.indd   1

26.1.2011   17:28:03

Exkluzivní cena pro držitele klientské 
karty Dr.Max

www.drmax.czwww.drmax.cz

Název produktu
Cena pro držitele 

klientské karty Dr.Max

Běžná cena 

Dr.Max

ACC LONG, por tbl. eff  10× 600 mg 99,00 119,00
ACYLPYRIN, por tbl. nob 10× 500 mg 20,00 23,00
ATARALGIN, por tbl. nob 20 59,00 69,00
BEPANTHEN, ung 1× 100 g 259,00 289,00
BRUFEN 400, por tbl. fl m 100× 400 mg 105,00 119,00
COLAFIT, 60 kostiček 299,00 359,00
COLDREX HORKÝ NÁPOJ CITRON S MEDEM, 10 ks 139,00 159,00
COREGA FIXAČNÍ KRÉM EXTRA SILNÝ SVĚŽÍ 40 g 89,00 99,00
DIACHROM UMĚLÉ SLADIDLO, 600 tbl. 169,00 189,00
Dr.Max Omega Classic 90 tob. 89,00 99,00
EXCIPIAL U LIPOLOTIO, 200 ml 109,00 129,00
OCUVITE LUTEIN, forte tbl. 60 399,00 469,00
OLYNTH 0,1%, nas spr sol 1× 10 ml 69,00 89,00
PARALEN 500, por tbl. nob 24× 500 mg 29,00 33,00
PARALEN GRIP CHŘIPKA A KAŠEL, por tbl. fl m 24 109,00 129,00
PROSTAMOL UNO, por cps. mol 60× 320 mg 399,00 459,00
RENNIE, por tbl. mnd 96 139,00 169,00
TANTUM VERDE MINT/LEMON orm pas. 20× 3 mg 129,00 139,00
VISINE CLASSIC, oph gtt sol 1× 15 ml 99,00 119,00
WOBENZYM, drg. 800 2 590,00 2 790,00

KLIENTSKÝ PROGRAM DR.MAX

Platnost nabídky: 1. 12. 2012 – 31. 12. 2012

www.drmax.cz

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 6. 12. do 31. 12. 2012 nebo do vyprodání zásob. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

•  pleťové krémy proti vráskám s koenzymem 
Q10 speciálně vyvinuté pro citlivou pleť

• podporují regeneraci pleti
•  viditelně vyhlazují drobné linky i vrásky 

a předcházejí jejich nové tvorbě

•  ideální pro ženy, které řeší vrásky  a ztrátu pevnosti pleti
•  akce se vztahuje na vybrané produkty řady VICHY 

Liftactiv Derm Source

6. 12. – 31. 12. 2012

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Vibovit Abeceda 2× 50 bonbonů

•  multivitaminy pro děti ve formě chutných želatinových 
zvířátek nebo písmenek 

• obsahuje 11  vitaminů a minerálů 
• obsahují pouze přírodní barviva 
• DÁREK NAVÍC – vrnící hračka

Ko
je

ní
 je

 p
ro

 k
oj

en
ce

 n
ej

le
pš

í z
pů

so
b 

vý
ži

vy
. 

Po
tr

av
in

a 
pr

o 
zv

lá
št

ní
 v

ýž
iv

u.

DĚTSKÁ VÝŽIVA MULTIVITAMINY  DĚTI

Sunar complex 2,3,4, 600 g

•  sušená mléčná výživa 
pro kojence a malé 
děti

•  přirozeně mléčná chuť
•  obsahuje prebiotika 

a beta-palmitát 
přirozeně přítomné 
v mateřském mléku

•  vápník a vitamin D 
pro zdravý růst kostí

• v nabídce více druhů

Akce 6 + 1 ZDARMA, do 31. 12. 2012,
informujte se ve své lékárně

Při koupi 4 ks je cena za 1 ks 142 Kč
V nabídce Vibovit Zoo&Safari  
2× 50 bonbonů + hračka za 299 Kč

Po
tr

av
in

a 
pr

o 
zv

lá
št

ní
 v

ýž
iv

u.
   

Hami 2, 3, 4, 500 g a Hami hajaja 2,3 500 g

VÁNOČNÍ 

DVOJBALENÍ 

S DÁRKEM

•  su
p
d

•  p
• o

 ZDARMA
Ušetříte 209 Kč.

6 + 1

• pokračovací a batolecí kojenecká mléčná výživa v prášku.
•  kojenecká mléka Hami přispívají ke správnému růstu 

a vývoji miminka
• nevztahuje se na počáteční kojenecká mléka

v libovolné kombinaci. 

Ušetříte 189 Kč. 3 + 1 ZDARMA

od 518 Kč 465 Kč 690 Kč 
549 Kč od 718 Kč od 845 Kč 

209 Kč 189 Kč 
329 Kč 249 Kč 

299 Kč cena za 1 ks cena za 1 ks

SPECIÁLNÍ 

NABÍDKASPECIÁLNÍ 

NABÍDKA

+



Exkluzivní nabídka Dr.Max
Využijte exkluzivní nabídku v lékárnách Dr.Max
na produkty s logem Dr.Max.

www.drmax.cz

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

 60 tbl.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

• aktivní uhlí 300 mg
• snižuje nadměrnou střevní plynatost • 40 mg extraktu z listů v měkké tobolce

• 1600 mg glukosamin sulfátu v denní dávce
• glukosamin je základní stavební složka kloubních chrupavek

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Dr.Max CarboMax Dr.Max Coenzym Q10 60 mgDr.Max Ginkgo Biloba

Dr.Max Glukosamin Dr.Max Kolagen

20 tbl. 60 tob.

 120 tbl.

60 tob.

•  500 mg vápníku v šumivé tabletě
• skvělá příchuť

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

Dr.Max Calcium 500 
s příchutí citronů a limetek

20 šumivých tbl.

Dr.Max Omega 3 Premium Dr.Max ThermoMAX Infra 4 v 1 Dr.Max Selen-Zinek Forte 

90 tob.

• 225 mg EPA/170 mg DHA
•  rybí olej s vysokým obsahem nenasycených 

mastných kyselin – pro správnou funkci srdce

•  4 v 1 – měří teplotu 
na čele, v uchu, okolní 
teplotu a ukazuje 
přesný čas

• vodotěsný
•  měří bez zakrytého 

čidla

D
op

ln
ěk

 s
tr

av
y.

60 tbl.

Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 6. 12. do 31. 12. 2012 nebo do vyprodání zásob. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

• pro pleť, vlasy a nehty
• pro normální funkci imunitního systému

• s vitaminem E
• pro ochranu DNA a bílkovin před oxidačním stresem

•  s vitaminem C pro normální tvorbu kolagenu 
nutného pro správnou funkci kostí, 
chrupavek, dásní, kůže a zubů 

299 Kč 449 Kč 
349 Kč 549 Kč 

499 Kč 

49 Kč 129 Kč 199 Kč 

199 Kč 45 Kč 
249 Kč 59 Kč 

139 Kč 
cena za 1 ks

cena za 1 ks

cena za 1 ks cena za 1 ks cena za 1 ks

k
t

í dávce

1+1 
ZDARMA

Ušetříte 499 Kč.

k
st

ra
vy

1+1 
ZDARMA

Ušetříte 49 Kč.

oba
1+1 

ZDARMA
Ušetříte 129 Kč.

1+1 
ZDARMA

Ušetříte 139 Kč.

1+1 
ZDARMA

Ušetříte 199 Kč.



Užívejte léčivé přípravky pouze tehdy, pokud pociťujete příznaky, pro které jsou určené, a po konzultaci s lékařem nebo lékárníkem. Léčivé přípravky omezené při výdeji na lékařský předpis (recept) užívejte výhradně podle doporučení 
lékaře. Účelem tohoto materiálu není zvýšení spotřeby, výdeje nebo předepisování léčivých přípravků. Nenabádáme Vás k nevhodnému, nepřiměřenému nebo neopodstatněnému užívání léků. 

Vždy si pečlivě prostudujte příbalový leták, účinky a použití léků konzultujte s lékařem nebo lékárníkem. Nabídka platí od 6. 12. do 31. 12. 2012 nebo do vyprodání zásob. 
Kompletní seznam lékáren Dr.Max na www.drmax.cz. Využijte služeb naší online poradny na poradna.olomouc@drmax.cz. 

•  komplexní a aktivní péče o močové 
ústrojí a prostatu  

•  unikátní kombinace tří účinných čistě 
přírodních látek s ověřeným účinkem 
na zdraví prostaty

•  DÁREK – 40 dní užívání NAVÍC 
+ exkluzivní pánské hodinky 
s koženým páskem

•  multivitaminy a multiminerály 
s vitaminem  C a zinkem 
pro posílení imunity

•  podporují vitalitu a celkově dobrý 
zdravotní stav 

•  DÁREK NAVÍC – Super samonavíjecí 
KLIPKLAP marťanské hodinky

•  kompletní multivitamin s vitaminy, minerály, stopovými prvky a luteinem
•  v nabídce také Centrum od A až po Železo 100 tbl. za 459 Kč a Centrum Cardio 

60 tbl. za 359 Kč 

•  osvědčený probiotický komplex příznivě působící při obnově střevní 
mikrofl óry při a po užívání antibiotik, odstraňování zažívacích obtíží, 
posilování imunitního systému

•  nyní v dárkovém balení: 20 tobolek ZDARMA!

•  s ginkgo bilobou pro lepší paměť, 
koncentraci a mozkovou činnost

•  DÁREK – 90 + 30 tbl. NAVÍC 
+ měkoučké hřejivé pantofl e 
s norským vzorem

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Doplněk stravy.

Prostenal Perfect 80 + 40 tob. ZDARMA

Marťánci s Imunactivem 120 tbl. + DÁREK

Centrum Silver 100 tbl.

Biopron 9 Premium 
60 + 20 tob. ZDARMA

GinkoPrim® MAX 90 + 30 tbl. NAVÍC

569 Kč 

379 Kč 

459 Kč 

349 Kč 449 Kč 

645 Kč 

419 Kč 

559 Kč 

417 Kč 

495 Kč 

VÝHODNÉ 
BALENÍ

DÁREK
NAVÍC

DÁREK
NAVÍC

DÁREK
NAVÍC

Doplněk stravy.




